

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำเสียบคอนกรีตเสริมเหล็กและทำรางรูปตัววี หมู่ที่ ๑๒ บ้านอาจสามารถ

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ... กองช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....306,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำเสียบคอนกรีตเสริมเหล็กและทำรางรูปตัววี หมู่ที่ 12 บ้านอาจสามารถ สายทางถนนสาธารณะหน้าบ้านนางแจ่ม สอนจ้อย-ถนนสาธารณะหน้าบ้านนายรัตน์ มาสูงเนิน ปริมาณงานถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 37 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 185 ตารางเมตรวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 112 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาดภายใน 0.60x0.60 เมตร พร้อมฝาบิด ค.ส.ล. จำนวน 12 บ่อ เเทคอนกรีตหลังท่อ หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 118 ตารางเมตร ปริมาตรดินถม 75 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเทียงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2566 เป็นเงิน.....306,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง	ประธานกรรมการ
6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายสุวิน ทะกอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเทียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำเสียบคอนกรีตเสริมเหล็กและทำรางรูปตัววี หมู่ที่ ๑๒ บ้านอาจสามารถ รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเทียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเทียง

ลงวันที่.....8...../.....ก.ย...../.....66.....

**สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.และทำรางรูปวางวิ ม.12 แบบ ป.ร.5
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.และทำรางรูปวางวิ ม.12
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 สายทางถนนสาธารณะหน้าบ้านนางแจ่ม สอนจ้อย-ถนนสาธารณะหน้าบ้าน
 นายรัตน มาสูงเนิน ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ :
 ประมาณการตามแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 อนุมัติเมื่อ : วันที่ 8 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน ค.ส.ล.	95,657.95	1.3642	130,496.58	
2	งานวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.	159,989.65	1.3091	209,442.45	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			339,939.03	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			306,000.00	
	ตัวอักษร (ตามแผนหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิวิทย์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**ใบกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.และทำรางรูปรางวี ม.12 แบบ ปร.4
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 สายทางถนนสาธารณะหน้าบ้านนางแจ่ม สอนจ้อย-ถนนสาธารณะหน้าบ้าน
นายรัตน์ มาสูงเนิน ตำบลนาเทียง อำเภอบัวชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
อนุมัติเมื่อวันที่ : 8 กันยายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร
ปริมาณงาน : ถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 37 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 185 ตารางเมตร
วางท่อ ค.ส.ล.ขนาด $\varnothing$ 0.40x1.00 เมตร จำนวน 112 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาดภายใน 0.60x0.60 เมตร
พร้อมฝาบปิด ค.ส.ล. จำนวน 12 บ่อ เทคอนกรีตหลังท่อหนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 118 ตารางเมตร
ปริมาณดินถม 75 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	ม ³	75	57.95	434,625.00	-	-	4,346.25	
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด $\varnothing$ 0.40x1.00 ม. (รวมค่าดำเนินการ + ค่าขนส่ง)	ม.	112	570.16	63,857.92	-	-	63,857.92	
3	งานทำบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.60x0.60 ม. พร้อมฝาบปิด ค.ส.ล. (รวมค่าดำเนินการ)	บ่อ	12	2,615.50	31,386.00	-	-	31,386.00	
4	งานคอนกรีตหลังท่อ หนา 0.15 ม. พร้อมทำรางรูปตัววี รวมงานวางท่อระบายน้ำเสีย	ม ²	118	511.86	60,399.18	-	-	60,399.48	
								159,989.65	
5	งานถนน ค.ส.ล.	ม ²	185	517.07	95,657.95	-	-	95,657.95	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร ธรรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน